
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителени брокери на ден 28.05.2026 година од 12:00 до 14:00 часот

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димов Јани СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ичева Олга СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петров Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сарамандов Костадин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасиќ Срѓан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тосковска Милица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трипуноска Оливера СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чкиневски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 28.5.2026 12:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чурилова Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


